
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 03/06/2013 z dnia 3 czerwca 2013 roku, ISSN 2392-
215X

Burmistrz Kargowej o g ł a s z a

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: mieszkanie

Cena: 99.000,00
Powierzchnia: 11650.00

Szczegóły

Burmistrz Kargowej

o g ł a s z a

czwarty przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż n/w lokalu mieszkalnego

wraz z oddaniem we współużytkowanie wieczyste przynależnego gruntu

 

Lp. Numer działki Pow. w m2 Położenie Nr Kw Nr lokalu
Pow. lokalu

w m2
Udział w

nieruchomości

Cena

wywoławcza

w zł

W tym wartość

gruntu

Wadium

zł

1. 655 1650

Kargowa ul.
Kpt.

Więckowskiego
3

ZG2S/00011155/
7

2 61,50 100/1000
99.000,00

5.168,00
9.900,00

 

Pierwszy przetarg przeprowadzono dnia 07.03.2013 r., drugi dnia 15.04.2013 r. a trzeci 20.05.2013 r.

Nieruchomość wolna jest od wszelkich długów ciężarów, hipotek oraz praw i roszczeń osób trzecich.

Czwarty przetarg odbędzie się dnia 05.07.2013 r. o godz. 10.00 w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Kargowej – pok.
nr 20.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości  10% ceny wywoławczej.

Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy: Urząd Miejski w Kargowej, ul. Rynek 33, 66-120 Kargowa Nr 98 96731020
0020 0200 0114 0002 do dnia  01.07.2013 r.

Osoba uczestnicząca w przetargu musi okazać dowód wpłaty wadium oraz dowód tożsamości.

Wadium wpłacone przez osobę, która wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, a w przypadku uchylenia
się przez tę osobę od zawarcia umowy notarialnej wadium przepada na rzecz sprzedającego.

Pierwsza opłata za użytkowanie wieczyste przynależnego gruntu wynosi 25% wylicytowanej wartości gruntu i płatna jest
przed podpisaniem aktu notarialnego, natomiast opłata roczna wynosi 1% tej wartości i płatna jest do 31 marca
każdego roku.

Opłaty te będą powiększone o podatek VAT w wysokości 23%.



Szczegółowe informacje dotyczące w/w nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Kargowej pok. nr 17, tel.
3525131 w. 38.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu z uzasadnionych przyczyn.

 

Kargowa, dnia 03.06.2013 r.

Z-CA BURMISTRZA

 

 

KRZYSZTOF WOZIŃSKI

 

Data startu publikacji: 04.06.2013 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


